Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA NS 1.657/85

ítai 23 de outubro de 1*985

0 Rr* Bleutário Bruno Malarba Pilho*

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R E S 0 I V E

Conceder 20 (vinte) dias de férias'
relativas ao período de 02 de maio de 1.984 à 01 de maio de /

1,985, ao seguinte Funcionário, no período abaixo:

AHTONIO MARTINS X>E OLIVEIRA

Be 11 de novembro ã 30 de novembro de 1*985

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 23 de outubro Ide 1.985

BR. :EILEüTáRIO BRUITO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Beparta

mento de Administração em 23 de outubro de 1.985.

JOSá ARG-ERTIÉRI
Biretor do Bep* de Administração